
Comune di Venezia
Area Servizi al Cittadino e Imprese e Qualità della Vita
Settore Sportello Unico Commercio
Servizio Sportello Unico Commercio 5
Pzzo Ex Carive, Campo Manin, n. 4023
Ufficio n. 10, 1°piano -CAP 30124 - San Marco (VE)
Tel. PLATEATICI: 041/2747986
Mail PLATEATICI: plateatici@comune.venezia.it
PEC: commercio@pec.comune.venezia.it

Apertura al pubblico: IN EMERGENZA COVID19 - SOLO SU APPUNTAMENTO

Responsabile del procedimento: Cristiano Quaggiato
Responsabile dell’istruttoria: Sergi Morfea Monica

Data e protocollo sono contenuti nel timbro elettronico

Oggetto:  Disposizione dirigenziale di rettifica della graduatoria pittori semestrali ai sensi dell’art. 6 del
Regolamento per la disciplina delle attività artistiche che si svolgono su suolo pubblico (arti figurative).

IL DIRIGENTE

Vista la disposizione dirigenziale PG 2021/286687 del 18/06/2021 di approvazione della graduatoria dei
pittori  semestrali  ai  sensi  dell’art.  6  del  Regolamento per  la disciplina delle  attività  artistiche che si
svolgono su suolo pubblico (arti figurative) relativa al II semestre 2021;

Considerato che sono pervenute segnalazioni inerenti inesattezze della graduatoria approvata;

Accertato che la graduatoria approvata contiene alcuni errori inerenti i dati di ricevimento delle istanze;

Ritenuto pertanto di rettificare la graduatoria dei pittori semestrali relativa al II semestre 2021, secondo
quanto previsto dalla sottostante tabella allegata, che forma parte integrante del presente provvedimento
e annulla e sostituisce quella precedentemente approvata con  disposizione dirigenziale PG 2021/286687
del 18/06/2021;

per quanto sopra esposto

DISPONE

- di  rettificare  la  graduatoria  dei  pittori  semestrali  relativa  al  II  semestre  2021,  secondo  quanto
previsto dalla sottostante tabella allegata, che forma parte integrante del presente provvedimento e
annulla  e  sostituisce  quella  precedentemente  approvata  con   disposizione  dirigenziale  PG
2021/286687 del 18/06/2021

- di  considerare  la  pubblicazione  all’albo  pretorio  e  sul  sito  internet  www.comune.venezia.it della
graduatoria quale comunicazione dei motivi ostativi per le posizioni successive alla trentesima.

La presente disposizione ha efficacia immediata, viene pubblicata all’albo pretorio per giorni 10, e può
essere impugnata al TAR Veneto entro 60 giorni dalla sua pubblicazione.

 IL DIRIGENTE
 Dott. Francesco Bortoluzzi

Il presente documento risulta firmato digitalmente ai  sensi del C.A.D. d.lgs 82/2005 ed è conservato nel sistema
gestionale documenti del Comune di Venezia. L'eventuale copia del presente documento informatico viene resa ai sensi
degli artt. 22,23 e 23 ter D.Lgs 7/03/2005 n. 82.

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 2
5/

06
/2

02
1,

 P
G

/2
02

1/
02

96
09

1

http://www.comune.venezia.it/


PROGR COGNOMI E NOMI TOTALE 
MESI

PUNTEGGI DATA E ORA ARRIVO A 
PORTALE

1 TACCHIA Adriano 306 25,50 1/5/2021 - 09:50:29

2 COSTANTINI Mauro 306 25,50 5/5/2021 - 11:52:24

3 CASTAGNA Gianluca 306 25,50 5/5/2021 - 11:54:48

4 BERTON Walter 306 25,50 6/5/2021 - 10:08:08

5 LAZZARIS BERTOLDI Roberto 306 25,50 27/5/2021 - 17:50:56

6 MOSCHINI Claudio 305 25,42 1/5/2021 - 13:44:35

7 CAPOLLA Paolo 305 25,42 1/5/2021 - 15:58:40

8 COMIN Leonardo 299 24,92 31/5/2021 - 17:19:06

9 CAZZARO Eros 298 24,83 3/5/2021 - 12:47:36

10 AGABITI Giulio 291 24,25 18/5/2021- 14:32:01

11 MALYSHEVA Irina 260 21,67 14/5/2021 - 11:47

12 VASQUES Paolo 254 20,75 5/5/2021 - 12:48

13 DE ROSSI Renato 242 20,17 31/5/2021 - 17:21:55

14 CARNOVALE Salvatore 238 19,73 26/5/2021 - 10:50:38

15 ZOCCO Vittorio 234 19,50 3/5/2021 - 12:46:26

16 COTIC Beti 225 18,75 27/5/2021 - 14:16:54

17 PELLEGRINI Corrado Dino 159 13,25 1/5/2021 - 00:00:09

18 CICILIATO Cinzia 159 13,25 1/5/2021 - 00:34:39

19 MODENA Ettore 159 13,25 5/5/2021 - 15:30:13

20 MARCHI Stefania 159 13,25 27/5/2021 - 14:41:58

21 MALYSHEVA Galyna 153 12,75 14/5/2021 - 11:38:20

22 PAROL Marco 125 10,42 4/5/2021 - 16:03:10

23 LEPURI Rezart 117 9,75 14/5/2021 - 9:55:25

24 BAIDAN Robert 88 7,33 25/5/2021 - 16:57:25

25 VITTOZZI Stefano 66 5,50 18/5/2021 - 9:09:02

26 KEFAYATI Asadollah 54 4,50 1/5/2021 - 00:01:09

27 MASSA Enrico 42 3,50 1/5/2021 - 00:00:18

28 PADOAN Paola 36 3,00 1/5/2021 - 00:00:10

29 FONTANA Lorenzo 24 2,00 2/5/2021 - 10:58:56

30 VIVIANI Sira 12 1,00 1/5/2021 - 00:06:55

31 BIASUTTI Stefano 12 1,00 5/5/2021 - 14:48:18

32 CRESPI Emiliano 0 0 1/5/2021 - 00:00:07

33 LENTINI Pasquale 0 0 1/5/2021 - 00:01:05

34 MANDARA' Angela 0 0 9/5/2021 - 10:32:21

35 MUSTO Ornella 0 0 31/5/2021 - 17:34

C
om

un
e 

di
 V

en
ez

ia
D

at
a:

 2
5/

06
/2

02
1,

 P
G

/2
02

1/
02

96
09

1


